东南大学研究生会文件

校研会﹝2013﹞39号

关于杨文燮等的免职通知

各院（系、所、分校、研究院）研究生会、校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：

因任职时间已到，经研究决定，免去以下主席团成员职务：

免去 杨文燮 校研究生会主席职务；

免去 杨晶文 校研究生会副主席职务；

免去 刘  宇 校研究生会副主席职务；

免去 项在华 校研究生会副主席职务；

免去 罗  赟 校研究生会副主席职务；

免去 杨赟洁 校研究生会副主席职务；

免去 汤文倩 校研究生会主席助理职务；

免去 夏侯遐迩 校研究生会主席助理职务；

免去 白  莹 校研究生会主席助理兼丁家桥分会主任职务。

东南大学研究生会

2013年6月14日

主题词：杨文燮等  免职  通知

抄  报：校团委

抄  送：各院系团委、研究生辅导员

东南大学研究生会办公室             2013年6月14日发